[image: image1.jpg]

Совет Пучежского муниципального района
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  19.07.2022                                                               №  91
г. Пучеж
О внесении изменений в решение Совета Пучежского муниципального района от  31.08.2020 № 341 «Об установлении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись
бюджета Пучежского муниципального района»
В целях реализации пункта 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Совет Пучежского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета Пучежского муниципального района от 31.08.2020 № 341 «Об установлении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Пучежского муниципального района» изменения, изложив подпункт 1.1 пункта 1 в следующей редакции: «в случае перераспределения бюджетных ассигнований между главными распорядителями, целевыми статьями, видами расходов направленными на достижение целей, показателей и результатов, выполнение задач федеральных проектов, и (или) результатами реализации региональных проектов, муниципальных программ, в том числе с перераспределением соответствующих бюджетных ассигнований между текущим финансовым годом и плановым периодом в пределах общего объема расходов бюджета Пучежского муниципального района на соответствующий финансовый год».
2. Опубликовать настоящее решение в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального  опубликования.

	Председатель Совета

Пучежского муниципального района

Н. Л. Красильникова

	Глава

Пучежского муниципального  района

И. Н. Шипков